高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 9月 9日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 269號

主旨：南投縣政府函以，為推動永續旅遊之發展,該府於 9月 12日 15:00於臺北市

      天成飯店 3樓翠庭辦理「113年南投永續旅遊引客獎勵計畫」旅行業說明會

      ，敬請會員報名參加，敬請查照。

說明:

      1、依據南投縣政府府觀推字第 1130221003號辦理。

      2、為推動南投縣永續旅遊之發展,該府訂於 113年 9月 12日下午 3時於臺北

         市天成飯店 3樓翠庭辦理「113年南投永續旅遊引客獎勵計畫」旅行業說

         明會。

      3、本次說明會影音會後於南投旅遊網(https://travel.nantou.gov.tw/)-最

         新消息發布。相關獎勵計畫請洽該案承辦單位南投縣觀光產業聯盟協會藍

         小姐，電話:049-2996023，E-MAIL:fang0209ts@gmail.com。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881